
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento 56

Data del provvedimento 31/05/2023

Oggetto AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DIRIGENZIA-
LE A TEMPO DETERMINATO RELATIVO ALL’AREA AMMINISTRATIVA DELLA
SOCIETÀ DELLA SALUTE FIORENTINA NORD OVEST. NOMINA DELLA COM-
MISSIONE ESAMINATRICE

Contenuto

Struttura proponente Direzione

Resp. del procedimento Andrea Francalanci

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente 1



IL DIRETTORE
VISTI:
1. il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest,

come sottoscritti in data 22 giugno 2009 da tutti gli enti aderenti, ai sensi dell’art. 31 del decreto legi-
slativo n. 267/00 e in conformità con la legge regionale n. 40/05, e ss.mm.ii., con atto ai rogiti del Se -
gretario del Comune di Calenzano, dott.ssa Samantha Arcangeli;

2. la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 28/17, avente a oggetto il recesso dal Consorzio da parte
del Comune di Fiesole;

3. il Regolamento di Organizzazione e il Regolamento di Contabilità del Consorzio Società della Salute Fio -
rentina Nord Ovest attualmente vigenti;

4. il decreto del Presidente n. 2/2020, che incarica il sottoscritto Andrea Francalanci, quale Direttore del
Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest;

5. il Bilancio economico di previsione annuale 2023 e pluriennale 2023-2024-2025, come approvato con
la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 27 del 29/12/2022;

RICHIAMATO il decreto del Direttore n. 44/2023, con il quale è stato approvato un Avviso di selezione pub-
blica per titoli e colloquio tecnico professionale per il conferimento di n. 1 incarico di dirigente amministrati -
vo a tempo determinato di durata triennale, rinnovabile, con scadenza della presentazione delle domande
in data 20/05/2023 alle ore 23:59;

DATO ATTO che:
- con il decreto del Direttore n. 55/2023, è stata disposta  l’ammissione alla valutazione dei titoli e alla

prova orale dei candidati F. B. (domanda di prot. n. 2989 del 12 maggio 2023), M. L. (domanda di prot.
n. 3099 del 17 maggio 2023), M. B. (domanda di prot. n. 3125 del 19 maggio 2023) e M. L. S. (domanda
di prot. n. 3145 del 20 maggio 2023) e l’esclusione del candidato M. P. (domanda di prot. n. 3144 del 19
maggio 2023);

- l’elenco  dei  candidati  ammessi  è  stato  pubblicato  sul  sito  della  Società  della  Salute:  www.sds-
nordovest.fi.it;

CONSIDERATO  che, secondo quanto previsto dall’art. 6 del succitato Avviso, la valutazione dei titoli e del
colloquio sarà effettuata da un’apposita Commissione esaminatrice, nominata con provvedimento del Di-
rettore della Società della Salute e composta da 3 (tre) membri, di cui uno con funzioni di presidente, oltre a
un segretario verbalizzante;

RITENUTO pertanto di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e
del colloquio dei candidati ammessi alla prova orale, secondo la seguente composizione:
- dott. Andrea Francalanci (direttore della Società della Salute Fiorentina Nord Ovest), in qualità di presi -

dente;
- dott. Marco Brintazzoli (direttore della Società della Salute del Mugello), in qualità di componente;
- dott.ssa Rossella  Scarpelli  (Direttore S.O.S.  Servizi  Sociali  Territoriali del  Dipartimento Servizi  Sociali

dell’Azienda USL Toscana Centro), in qualità di componente;
- dott.ssa Natalia Giachetti (P.O. Affari generali  e personale della Società della Salute Fiorentina Nord

Ovest), in qualità di segretario verbalizzante;

tutto ciò premesso e considerato

per i motivi esposti in narrativa

Documento firmato digitalmente 2

http://www.sds-nordovest.fi.it/
http://www.sds-nordovest.fi.it/


DECRETA

1. di dare atto che  l’elenco dei candidati ammessi è stato pubblicato sul sito della Società della Salute:
www.sds-nordovest.fi.it;

2. di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e del colloquio
dei candidati ammessi alla prova orale, secondo la seguente composizione:
- dott. Andrea Francalanci (direttore della Società della Salute Fiorentina Nord Ovest), in qualità di

presidente;
- dott. Marco Brintazzoli (direttore della Società della Salute del Mugello), in qualità di componente;
- dott.ssa Rossella Scarpelli (Direttore S.O.S. Servizi Sociali Territoriali del Dipartimento Servizi Sociali

dell’Azienda USL Toscana Centro), in qualità di componente;
- dott.ssa Natalia  Giachetti (P.O.  Affari  generali  e  personale della  Società della  Salute Fiorentina

Nord Ovest), in qualità di segretario verbalizzante;

3. di procedere mediante PEC alla convocazione dei candidati ammessi alla prova orale.

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Francalanci

Documento firmato digitalmente 3

http://www.sds-nordovest.fi.it/

	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

